
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 05 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich do wprowadzania danych 
i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 

Na podstawie art. 27 b ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i 
remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków ( Dz.U. z 2023 r., poz. 2496), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.1. Upoważniam Panią Jolantę Zygmunt - pracownika Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich do 
wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków w zakresie: 

- prowadzenia działań informacyjnych w zakresie obowiązku wprowadzania danych do ZONE: 
a) wprowadzanie deklaracji CEEB, 
b) prowadzenie systemu ZONE jako osoba uprawniona, 
c) przeprowadzenie wizji terenowych związanych z wprowadzeniem danych do ZONE, 
d) przygotowanie analiz, sprawozdań i archiwizowanie ww deklaracji; 
- prowadzenia, aktualizacji i weryfikacji gminnych ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Upoważniam Panią Jolantę Zygmunt - pracownika Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich do 
przetwarzania danych osobowych w ramach realizacji zadań zleconych jednostce, w zakresie 
określonym w§ 1 ust. 1. 

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 udzielam na okres wykonywania pracy na stanowisku - 
pomoc administracyjna. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i 
Ochrony Środowiska w Baniach Mazurskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


